РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2017 года

п. Копьёво

                         № 1

О признании полномочий

депутатов Совета депутатов

Орджоникидзевского района
Республики Хакасия

четвёртого созыва
На основании информации председателя территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района Хмелевой Н.Ф. о результатах выборов депутатов в Совет депутатов  Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва, в соответствии  с  частью  1 статьи  35,  частью  3 статьи  40  Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 27 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района Н.Ф. Хмелевой о результатах выборов депутатов Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва.

2. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвёртого созыва, избранных 10 сентября 2017 года по избирательным округам:

1) по трёхмандатному избирательному округу № 1:

Буховцева Евгения Николаевича;

Вагнера Артура Васильевича;

Вохминой Елены Геннадьевны;

2) по трёхмандатному избирательному округу № 2:

Замудрякова Юрия Николаевича;

Рыжкова Николая Михайловича;

Свистельникова Геннадия Анатольевича;

3) по одномандатному избирательному округу № 3:

Киселёвой Виктории Михайловны;

4) по одномандатному избирательному округу № 4:

Шандр Татьяны Владимировны;

5) по одномандатному избирательному округу № 5:

Чезыбаева Вячеслава Григорьевича;

6) по двухмандатному избирательному округу № 6:

Лалетина Александра Сергеевича;

Михайлова Андрея Петровича;

7) по одномандатному избирательному округу № 7:

Соленика Дмитрия Алексеевича;

8) по одномандатному избирательному округу № 8:

Рехлова Александра Владимировича;

9) по одномандатному избирательному округу № 9:

Гамирова Максума Мансуровича;

10) по одномандатному избирательному округу № 10:

Тайченачева Анатолия Ивановича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента голосования за его принятие.
	Председательствующий

на сессии Совета депутатов
Орджоникидзевского района
	В.А. Вагнер